EVOXTREME YAMAHA R1

/BOCCOLA PER SONDA M12x1.25 H=17,5

N DADO ESAGONALE MEDIO M8 UNI 5588 |
. ROSETTA ELASTICA SPACCATA M8 UNI 1751 |
ROSETTA PIANA M8 UNI 6592 |
RONDELLA PIANA MAGGIORATA 8x24 UNI6593]
| VITE TBCE M8x35 UNI 7380 ZN|

[FASCETTA @52 - @55

TAPPO TCElI MASCHIO ZN M18x1.5 DIN908]

BOCCOLA PER SONDA M18x1.5 H=15]

/

/\ \

VITE TCEI M6x12 UNI 5391 |




EVOXTREME YAMAHA R1

/// N . \M1 2x1.25 H=17.5 AXLE BOX FOR SAMPLING PROBE
A @E h

/ \?@ \ MIDDLE EXAGONAL NUT M8 UNI 5588 \

/ ) \ SPLIT SPRING WASHER M8 UNI 1751 |
, N PLAIN WASHER M8 UNI 6592 |
/ Q ‘\ OVERSIZED PLAIN WASHER 8x24 UNI6593]
| @ ! SCREW TBCE M8x35 UNI 7380 ZN|
\ Ye > )
¥
\\\ g'
\ _—

[HOSE CLAMP @52 - @55

TENSILE SPRING]

M18x1.5 DIN908 THREADED CAP|

M18x1.5 H= 15 AXLE BOX FOR SAMPLING PROBE |

HEXAGON SOCKET HEAD CAP SCREW M6x12 UNI 5391 |




	ITA
	Vista del disegno1
	Vista dettagliata A (1 : 1)

	ING
	Vista del disegno3
	Vista dettagliata A (1 : 1)


